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William Fox Premium Rainbow Range Raspberry Syrup 75cl

QOur syrup is Vegan, contains zero preservatives, uses only naturally glutenfree ingredients and all Natural Flavours. We source as much of our raw materials from within

the UK as possible. We use British Beet sugar which is grown and refined in the UK. Our labels, Boxes, Caps, Flavours and colourings are all made in the UK too.

Traded Unit GTIN: Internal GTIN: [ RER Ll Supplier : LA LIl Suppliers Product Code: [FEOID

Case of 6 x 750ml bottles Category:

Reference Intake

I ot Typer  EXTRN

Each 100ml portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt
982kJ
<0.5 <0.1 58 <0.01
230Kcal g g g g
0 0
of your reference intake.
Typical values per 100ml: Energy 982kJ 230kcal
Allergy Information
Key:
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain
Cereal/Gluten Milk Eges Peanuts Nuts Crustaceans Mustard
Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not Does Not
Contain Contain Contain Contain Contain Contain Contain
Fish Lupin Sesame Celery Soya Molluscs Sulphur
Dioxide

Allergen Statement

Contains no gluten producing ingredients within the product

Ingredients

Sugar, Water, Acacia Gum (E414), Natural Raspberry Flavouring, Colouring: E129

Storage

Store in a cool, dark place, once bottle is opened consume within 1 month

Weight

Single Bottle : 1.5kg
Case: 9kg

Volume Per Bottle : 750ml/75cl

Cases Per Pallet: 111

Nutritional Information

Typical Values Per 100ml

Energy 1046 kJ
294 Kcal

Carbohydrates 61g

of which sugars 58g

Fat <0.5g

of which saturates <0.1g

Fibre 2.5g

Protein <0.5g

Salt <0.01g

Dietary Information
Key: IS

Suitable for  Suitable for  Suitable for  Suitable for  Suitable for
Vegetarian Vegan Kosher Halal Coeliac



